

# **Rada Osiedla Stacja**



Ostrołęka, dn. 31 marca 2011 roku

ZARZĄD OSIEDLA  
S T A C J A

**Prezydent Miasta Ostrołęki**

**Pan Janusz Kotowski**

## OPINIA

dotycząca pisma kierowanego przez Panią Bogusławę Michalak do Prezydenta Miasta Ostrołęki w sprawie przejęcia ziemi przylegającej do tzw. „trójkąta PKP”

Zarząd Osiedla Stacja pozytywnie opiniuje wniosek mieszkańców Osiedla „Stacja” oraz właścicieli działek budowlanych wymienionych w piśmie kierowanym w ich imieniu do Pana Prezydenta, przez Panią Bogusławę Michalak.

Radzie Osiedla „Stacja” znany jest od dawna problem nurtujący mieszkańców tej części naszego osiedla. Błędy popełnione w przeszłości przez ówczesne Władze Miasta Ostrołęki doprowadziły do sprzedaży części gruntów, co uniemożliwiło zaprojektowanie oraz zbudowanie ulicy. W konsekwencji właściciele działek nie mogą ich sprzedać ani zabudować. W marcu 2008 roku, Rada Osiedla „Stacja” skierowała do Urzędu Miasta w Ostrołęce wniosek z prośbą o oświetlenie tego terenu z uwagi na bezpieczeństwo mieszkańców. Poważnym niebezpieczeństwem dla mieszkańców jest także możliwość nabycia gruntu od spółek PKP, przez opisaną w piśmie mieszkańców, firmę transportową. Ewentualny zakup działki w sąsiedztwie trójkąta, doprowadziłby w przyszłości do zablokowania budowy ulicy. Słusznym jest też stwierdzenie, że samochody należące do firm spedycyjnych, niszczą chodniki, ulice i krawężniki na osiedlu. Wprowadzona w ubiegłym roku, nowa organizacja ruchu nic nie zmieniła. Samochody nadal jeżdżą mimo zakazów, parkują na ulicach oraz w pobliżu posesji, ignorując zupełnie przepisy. Ma to miejsce zwłaszcza przy ul. Prusa, Starowiejskiej, Polnej, Narutowicza oraz Wyspiańskiego.

**Żadna ze służb upoważnionych do egzekwowania prawa nie reaguje na zaistniałą sytuację!!!!!!**

Przedstawione powyżej argumenty, upoważniają mieszkańców oraz właścicieli działek położonych w tej części Osiedla „Stacja”, do wnioskowania o ostateczne rozwiązanie ich problemu.

### Wykonano w 3 egz.

- egz. nr 1 – Pan Prezydent Miasta Ostrołęki
- egz. nr 2 – Pani Bogusława Michalak
- egz. nr 3 – dokumentacja Rady Osiedla „Stacja”.

PRZEWIADAJĄCY ZARZĄD

Miroslaw Rosal